

二、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
无	电子警察系统	无	无	无	无	无	691340.00	无
1	900W 电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-ACP	台	11	11480.00	126280.00	2 年
2	LED 补光灯	海康威视	CXBG-2-1-P S-A-DS-TL2 000A-L1-N	台	27	2100.00	56700.00	2 年
3	900W 反向车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-ACP	台	12	15600.00	187200.00	2 年
4	红外爆闪补光一体灯	海康威视	CXBG-2-1-P S-A-3B (CXB G-2-2-MC-A -3B)	台	21	3300.00	69300.00	2 年
5	筒型网络摄像机	海康威视	DS-2CD744R QWDV-IPS (2.7-13.5m m)	台	12	3300.00	39600.00	2 年
6	电子警察杆件	勇威	L 型 6.5+12	套	2	12500.00	25000.00	2 年
7	电子警察杆件	勇威	L 型 6.5+7	套	5	8200.00	41000.00	2 年
8	电子警察杆件基础	勇威	定制	套	7	3950.00	27650.00	2 年
9	球机	海康威视	DS-2DF84YW IX-DVR	台	4	8700.00	34800.00	2 年
10	光纤收发器	海康威视	DS-3D01-A (FC)	对	11	380.00	4180.00	2 年
11	工业以太网交换机	海康威视	DS-3E0309	台	11	260.00	2860.00	2 年
12	录像机	海康威视	DS-7608NX- K2/Pro	台	1	2500.00	2500.00	2 年
13	交通终端服务器	海康威视	DS-TP50	台	3	11000.00	33000.00	2 年
14	信号检测器	海康威视	TLD-2016-N	台	3	4000.00	12000.00	2 年
15	电源线	新科凯邦	RVV2*2.5	米	1350	7.60	10260.00	2 年

16	补光灯控制线	新科凯邦	RVVP2*1	米	400	3.80	1520.00	2年
17	设备电源线	新科凯邦	RVV2*1.5	米	500	4.00	2000.00	2年
18	网线	新科凯邦	超五类线	米	1100	1.90	2090.00	2年
19	光纤	荣光	单模四芯	米	2000	2.80	5600.00	2年
20	抱杆机柜	勇威	定制	套	12	650.00	7800.00	2年
无	信号灯系统	无	无	无	无	无	877328.00	无
1	人行灯	勇威	RX300-3-YW	套	28	1500.00	42000.00	2年
2	箭头灯	勇威	FX400-3-YW	个	14	2600.00	36400.00	2年
3	满屏灯	勇威	JD400-3-YW	个	14	2700.00	37800.00	2年
4	人行灯杆	勇威	3.5米	套	24	820.00	19680.00	2年
5	行人信号灯杆基础	勇威	定制	座	24	620.00	14880.00	2年
6	信号灯与照明合杆	勇威	12米	套	1	20000.00	20000.00	2年
7	信号灯杆件	勇威	L型 6.8*6	套	7	7500.00	52500.00	2年
8	信号灯杆件	勇威	L型 6.8*8	套	4	9000.00	36000.00	2年
9	信号灯灯杆基础	勇威	定制	座	12	3950.00	47400.00	2年
10	主电源线	新科凯邦	KVVL 2*10	米	1200	11.00	13200.00	2年
11	控制电缆	新科凯邦	KVVP-19*1.0	米	1400	35.50	49700.00	2年
12	灯相线	新科凯邦	RVV5*1.5	米	1200	8.50	10200.00	2年
13	灯相线	新科凯邦	RVV4*0.75	米	520	3.40	1768.00	2年
14	电缆过路管	联塑	PVC50	米	1600	4.50	7200.00	2年
15	手井	勇威	500*500*500	座	68	400.00	27200.00	2年
16	顶管	勇威	定制	米	850	140.00	119000.00	2年
17	配套辅材	勇威	定制	套	4	2600.00	10400.00	2年
18	分道指路标志牌	勇威	2.5*4米	套	3	6500.00	19500.00	2年
19	分道指路标牌(含杆件)	勇威	定制	套	9	20500.00	184500.00	2年

20	交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3	处	4	25000.00	100000.00	2年
21	2年传输网络费	勇威	定制	处	4	7000.00	28000.00	2年
无	路段交通设施完善	无	无	无	无	无	236660.00	无
1	人行横道提示牌	勇威	定制	套	8	1300.00	10400.00	2年
2	限速牌/警示提示牌	勇威	定制	套	8	1900.00	15200.00	2年
3	机非分离提示牌	勇威	定制	套	8	1900.00	15200.00	2年
4	热熔标线	勇威	定制	平方	4000	45.00	180000.00	2年
5	停车位	勇威	定制	个	140	100.00	14000.00	2年
6	喊话器	海康威视	DS-2MC1001YU	台	1	360.00	360.00	2年
7	音柱	海康威视	DS-QA7S2160AO	台	1	1500.00	1500.00	2年
投标总价		人民币大写：壹佰捌拾万零伍仟叁佰贰拾捌元整 小写：1805328.00元						

投标人：河南勇威特种设备有限公司 (电子签章)

法定代表人：张友 (电子签章)

日期：2026年9月2日

注：1.以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2.“投标报价明细表”中的“投标总价”应当与“开标一览表”中的“投标总价”一致；

3.投标人应按招标文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。

4.对于质保期未填写部分，视同投标人承诺完全满足招标文件要求。